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HOOFDBESTUUR-verantwoordelijkheden

� Voorzitter VZW (+ coördinator Legal) *Paul Maeyaert*

� Voorzitter Dagelijks Bestuur *Jeroen De Flander*

� Secretaris & Coördinator algemeen *Kees Kerstes*

� Gerechtigd Correspondent *Guy Roels*

� Coördinator Sport Bovenbouw *Christof de Smet + Mich Fueyo*

� Coördinator Sport Onderbouw/Jeugdcel 
*Christof de Smet + Mich Fueyo*  (Jeugdco’s) *Geoffrey de Smet & Arne Boeykens*

� Coördinator Sponsoring & Bedrijfsleven *Jeroen De Flander ai+ 
Luc Arijs*

� Coördinator Financiën *Jan DeRuysscher + Guy de Moor*

� Coördinator Infra structuur *Rik Verhavert*

� Coördinator Kantine algemeen *Christof de Smet/Guy Roels*

� Coördinator Festiviteiten *Luc Cottiels (Raf P. & Frank J.)*

� Coördinator Communicatie *Wim de Smet + Guy Roels*

� Coördinator Kledij *Luc Arijs (+ Nathalie Driscart)*



Voorzitter VZW 

� Paul Maeyaert

Hoofdtaken:

-Algemene coördinatie werking VZW
-Juridische aspecten

-Clubvertegenwoordiger gemeentelijke sportraad

0475 768 847

Paul.maeyaert@hotmail.com



Voorzitter Dagelijks Bestuur 

� Jeroen De Flander

0479 851 900

Jeroen.de.flander@the-performance-factory.com

Hoofdtaken:

-Coördinatie alle dagelijkse activiteiten
-Sponsoring (a.i.)



Secretaris & Coördinator
Algemeen

� Kees Kerstes

Hoofdtaken:

-Coördinatie algemeen
-Secretaris bestuur 

-Coördinatie Koetje Kak 2018 en Quizzz 2017 

Kees.kerstes@dhl.com

0478 / 23 97 35



Gerechtigd Correspondent

� Guy Roels

MAIN TASKS:

-KBVB contact 
-Coördinatie Communicatie

-Administratie leden & transfers
-Ongevallenaangifte

Guyroels.fcea@gmail.com

O473 / 94 20 00



Sport Bovenbouw

� Christof de Smet

� Mich Fueyo

MAIN TASKS:

-Sport, contact, coördinatie & scouting
-Coördinatie scheidsrechters van BB voor OB

-Veiligheid & Hygiëne
-Footpass (2de ster)

-Tussen- en contactpersoon voor Bovenbouw met bestuur

Mich.fueyo@telenet.be

0474 / 07 16 04

Christof.de.smet@telenet.be

0496 / 28 39 53



Sport Onderbouw

� Christof de Smet

� Mich Fueyo

MAIN TASKS:

-Sport(ief), contact & coördinatie
-Coördinatie scheidsrechters van BB voor OB

-Veiligheid & Hygiëne
-Footpass (2de ster) & Paastornooi

-Begeleiding jeugdcoördinators
-De 2 jeugcoördinators zijn:

•Geoffrey de Smet (geoffreydesmet@hotmail.be )

•Arne Boeykens (arne_95@hotmail.be )

Mich.fueyo@telenet.be

Christof.de.smet@telenet.be

0474 / 07 16 04

0496 / 28 39 53

0479/831781 0497/158337



Sponsoring & 
Bedrijfsleven

� Jeroen de Flander    &    Luc Arijs

MAIN TASKS:

-split in grote & kleine sponsoren
-opzetten van verkoopplan
-Prospectie van sponsors

-Contracten sponsors
-Beheer van stadionboarding

Arys.luc@telenet.be

O485 / 53 12 83

Jeroen.de.flander@the-performance-factory.com

0479 851 900



Financiën

� Jan De Ruysscher    &    Guy De Moor

MAIN TASKS:

-Kascontrole
-Beheer Subsidies & Budget

-Facturatie
-VZW-verplichtingen voor vrijwilligers

-Verzekeringen
-Boekhouding en fiscaliteit

-personeelsbeheer

guydemoor@telenet.be

O479 / 72 58 13

Jan@deruysscherbvba.be

O476 / 51 93 22



� Rik Verhavert

Infrastructuur

MAIN TASKS:

-Onderhoud en beheer totale infrastructuur
velden, gebouwen en alles rondom

- Contactpersoon gemeente
-Voorzitter gemeentelijke sportraad

Rik.Verhavert@telenet.be

0495 / 52 29 29



Kantine Algemeen

� Christof de Smet     &    Guy Roels

MAIN TASK:

-Coördinatie kantine-bezetting
-Bestellingen plaatsen

-Kuisploeg 
-Keuken

-Verhuur van kantine

Guyroels.fcea@gmail.com

O473 / 94 20 00

Christof.de.smet@telenet.be

0474 / 07 16 04



Festiviteiten

� Luc Cottiels (met o.a. Frank Joseph en Raf Putteman)

MAIN TASK:

-Het totaal organiseren van de benoemde activiteiten
-Voorbereidingen treffen

-Zorgen voor volle bezetting
-Verdeling van werkzaamheden

-Reclame vooraf voorzien

Luc.cottiels@skynet.be

0473 / 19 21 59

Raf.putteman@telenet.be fjoseph@delhaize.be

0476 / 42 20 47 0474 / 87 10 45



Communicatie

� Wim de Smet      &     Guy Roels      

MAIN TASK:

-Alle communicatie
-Via Website, bestand, Soccer on Line, Facebook etc.

-Onderhoud van de website

wim@mozkito.be

0485 181 674

Guyroels.fcea@gmail.com

O473 / 94 20 00



Kledingbeheer

� Luc Arijs       &      Nathalie Driscart

MAIN TASKS:

- totale coördinatie Kleding
-Regelen van tijdige pasmomenten

-Verkoop buiten normale stockbeheer

Nathalie.Driscart@live.be

0485 / 73 03 56 

Arys.luc@telenet.be

O485 / 53 12 83


